dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15/0U-
184

15/0U-
188

15/0U-
192

15/0U-
198

15/0U-
199

15/0U-
200

15/0U-
203

15/0U-
206

15/0U-
209

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUM PUA»

CBepeHuna

MBaHoB Bavyecnas Banepbesuny

004298

17.04.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.07.2015

03.07.2015

01.07.2015

07.07.2015

15.07.2015

08.07.2015

13.07.2015

16.07.2015

22.07.2015

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

LDons B npaBe obLien [onesown

Ccob6CTBEHHOCTU Ha 0O6BbEKT
HegBmxumocTn gnsa 3MNNG

He)xunble nomelleHnsa ans
3Mno

Hexxnnoe nomMeleHve ons
3MnNo

KeBapTupa

3/[laHne C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupbl ans 3MNO

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4vyeHune kgaptup no OOy

HeXxnnble nomeLlieHns n
MallnHOMeCTa

MawwnHomecTa gnsa 3MNNO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



15/0U-
211

15/0U-
213

15/0U-
217

15/0U-
221

15/0U-
226

15/0U-
230

15/0U-
233

15/0U-
237

15/0U-
238-1

15/0U-
241

15/0U-
244

15/0U-
246

15/0U-
249

15/0U-
250

15/0U-
255

15/0U-
259

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWIM PNA»

AHO «CIUIM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUI PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CIUIM PNA»

AHO «CIUIM PNA»

AHO «CIUIM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWN PUA»

AHO «CWM PNA»

26.07.2015

31.07.2015

10.08.2015

06.08.2015

09.08.2015

13.08.2015

23.08.2015

21.08.2015

25.09.2015

29.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

16.09.2015

19.09.2015

MmyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosyvyeHune kgapTup no oaoy

NMywiecTBeHHble rnpaBa Ha
rnosy4vyeHune kgapTup no Oy

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiyyeHune keaptup no 440Y

NmMywecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiy4yeHune keapTtup no gay

NMyLecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTtup no gay

MMyuiecTBeHHbIe NpaBa Ha

rnosiydyeHune keapTupsl no 4Oy

MmyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha

rnosiyvyeHune keapTupsl no oOY

KBapTupa

KBapTupa

He)xunblie nomelleHnsa ans
3Mno

NMywecTBeHHbIe NMpasBa Ha
rnosiy4yeHune keapTtup no gay

Hexxnnoe nomewieHne

MMyuiecTBeHHbIe NpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTtup no gay

1 kB. M 0bLen nnowagn
KBapTMp B TayHXaycax

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
rnosyvyeHune kgaptup no 0Oy

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosny4veHune kgaptup no OOy

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15/0U-
265

15/0U-
268

15/0U-
273

15/0U-
278

15/0U-
283

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWIM PNA»

AHO «CIUIM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUI PUA»

21.09.2015

24.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

He)xunble nomelleHna ons
3Mno

Hexxunoe nomMetleHne gns
3Mno

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiyyeHune keaptup no 440Y

Hexxunnoe nomMeleHve ons
3MNoe

Hexunnoe nomMeleHne gns
3NN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



