

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванов Вячеслав Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004298			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	
15/ОЦ-184	АНО «СИП РИА»	03.07.2015	Доля в праве общей долевой собственности на объект недвижимости для ЗПИФ	Рыночная	
15/ОЦ-188	АНО «СИП РИА»	03.07.2015	Нежилые помещения для ЗПИФ	Рыночная	
15/ОЦ-192	АНО «СИП РИА»	01.07.2015	Нежилое помещение для ЗПИФ	Рыночная	
15/ОЦ-198	АНО «СИП РИА»	07.07.2015	Квартира	Рыночная	
15/ОЦ-199	АНО «СИП РИА»	15.07.2015	Здание с земельным участком	Рыночная	
15/ОЦ-200	АНО «СИП РИА»	08.07.2015	Квартиры для ЗПИФ	Рыночная	
15/ОЦ-203	АНО «СИП РИА»	13.07.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная	
15/ОЦ-206	АНО «СИП РИА»	16.07.2015	Нежилые помещения и машиноместа	Рыночная	
15/ОЦ-209	АНО «СИП РИА»	22.07.2015	Машиноместа для ЗПИФ	Рыночная	

15/ОЦ-211	АНО «СИП РИА»	26.07.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-213	АНО «СИП РИА»	31.07.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-217	АНО «СИП РИА»	10.08.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-221	АНО «СИП РИА»	06.08.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-226	АНО «СИП РИА»	09.08.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-230	АНО «СИП РИА»	13.08.2015	Имущественные права на получение квартиры по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-233	АНО «СИП РИА»	23.08.2015	Имущественные права на получение квартиры по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-237	АНО «СИП РИА»	21.08.2015	Квартира	Рыночная
15/ОЦ-238-1	АНО «СИП РИА»	25.09.2015	Квартира	Рыночная
15/ОЦ-241	АНО «СИП РИА»	29.08.2015	Нежилые помещения для ЗПИФ	Рыночная
15/ОЦ-244	АНО «СИП РИА»	02.09.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-246	АНО «СИП РИА»	02.09.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15/ОЦ-249	АНО «СИП РИА»	10.09.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-250	АНО «СИП РИА»	11.09.2015	1 кв. м общей площади квартир в таунхаусах	Рыночная
15/ОЦ-255	АНО «СИП РИА»	16.09.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-259	АНО «СИП РИА»	19.09.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная

15/ОЦ-265	АНО «СИП РИА»	21.09.2015	Нежилые помещения для ЗПИФ	Рыночная
15/ОЦ-268	АНО «СИП РИА»	24.09.2015	Нежилое помещение для ЗПИФ	Рыночная
15/ОЦ-273	АНО «СИП РИА»	29.09.2015	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Рыночная
15/ОЦ-278	АНО «СИП РИА»	30.09.2015	Нежилое помещение для ЗПИФ	Рыночная
15/ОЦ-283	АНО «СИП РИА»	30.09.2015	Нежилое помещение для ЗПИФ	Рыночная